
341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est
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7 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

19 36 59
19 36 59
19 39 59
19 39
19 39 59
19 39 59
19 39 59
19 39 59
39 59
19 39 59
19 39 59
19 39 59
19 39 56
52
30

02 32
02 32

02 32
02
32
32
32
32
32

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 27.10.2025 16:40:35



341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est

Parcours
Le

 Lo
cle

, C
hât

ea
u d

es
 M

onts

Le
 Lo

cle
, c

ollè
ge

Jo
lim

ont

0

Til
leu

ls

2

M
alp

ier
re

s

2

Pe
tit

s-M
onts

3

Le
 Lo

cle
, H

ôpita
l

4

Le
 C

hale
t

5

Le
 Lo

cle
, g

ar
e/c

en
tre

 vi
lle

 

7 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

19 36 59
19 36 59
19 39 59
19 39
19 39 59
19 39 59
19 39 59
19 39 59
39 59
19 39 59
19 39 59
19 39 59
19 39 56
52
30

02 32
02 32

02 32
02
32
32
32
32
32

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.
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341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est

Parcours
Le

 Lo
cle

, C
hât

ea
u d

es
 M

onts

Le
 Lo

cle
, c

ollè
ge

Jo
lim

ont

Til
leu

ls

1

M
alp

ier
re

s

2

Pe
tit

s-M
onts

2

Le
 Lo

cle
, H

ôpita
l

3

Le
 C

hale
t

4

Le
 Lo

cle
, g

ar
e/c

en
tre

 vi
lle

 

6 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

20 37
00 20 37
00 20 40
00 20 40
20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40 57
53
31

03 33
03 33

03 33
03
33
33
33
33
33

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.
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341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est
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5 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21 38
01 21 38
01 21 41
01 21 41
21 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41
01 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41 58
54
32

04 34
04 34

04 34
04
34
34
34
34
34

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.
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341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est
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5 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21 38
01 21 38
01 21 41
01 21 41
21 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41
01 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41 58
54
32

04 34
04 34

04 34
04
34
34
34
34
34

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.
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341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est
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4 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

22 39
02 22 39
02 22 42
02 22 42
22 42
02 22 42
02 22 42
02 22 42
02 42
02 22 42
02 22 42
02 22 42
02 22 42 59
55
33

05 35
05 35

05 35
05
35
35
35
35
35

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.
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341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est
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3 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

23 40
03 23 40
03 23 43
03 23 43
23 43
03 23 43
03 23 43
03 23 43
03 43
03 23 43
03 23 43
03 23 43
03 23 43
00 56
34

06 36
06 36

06 36
06
36
36
36
36
36

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.
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341 Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est
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2 min
Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Heure Lundi-Vendredi Samedi
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

24 41
04 24 41
04 24 44
04 24 44
24 44
04 24 44
04 24 44
04 24 44
04 44
04 24 44
04 24 44
04 24 44
04 24 44
01 57
35

07 37
07 37

07 37
07
37
37
37
37
37

Renseignements

Ne circule pas le dimanche.
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01, 03.04, 06.04, 01.05, 14.05, 25.05, 01.08, 21.09
.

.

.

MOBICITÉ :
Bus sur réservation en ville du Locle les vendredis et samedis soirs ainsi que les dimanches.
Téléchargez l’application mobile.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 27.10.2025 16:40:35


	11-341-D-a26-1-H/R
	341 - 11-341-D-a26-1-H
	Château des Monts - Le Locle gare/centre ville - Verger Est
	Le Locle, Château des Monts - 209
	Le Locle, collège - 208
	Jolimont - 207
	Tilleuls - 206
	Malpierres - 205
	Petits-Monts - 204
	Le Locle, Hôpital - 203
	Le Chalet - 202



